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ПРОТОКОЛ № 167
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  08.05.2020
                                                      13.00
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Дендіберін М.Є. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

Кирилюк Ю.В. — начальник управління з 
питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення

Рибай Н.А. - начальник управління 
розвитку підприємництва та реклами
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 №72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19».
2. Про звернення до Президента України,  Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України,  Національного антикорупційного бюро України, Державного бюро розслідувань щодо перегляду Прогнозного енергетичного балансу України та зловживань у цій сфері.
3. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Під час цього голосування не голосували члени комісії Поліщук І.І., Кравченко О.В.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19».

Слухали: Кирилюка Ю.В., начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення,  який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комсії Смаль Б.А., Була С.В., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Кравченко О.В., Данильчук П.П., Поліщук І.І., депутати міської ради Козюра А.Г., Петрочук К.П., Надточій А.В.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Кравченко О.В., депутат міської ради, член комісії запропонував в п. 1 проєкту рішення після словосполучень “Дозволити діяльність:
- магазинів, об'єктів побутового обслуговування населення” поставити кому, й добавити словосполучення “в тому числі в торгово-розважальних центрах”.

В обговоренні пропозиції взяли участь депутати міської ради Шляхтич Т.В., Данильчук П.П., Поліщук І.І.,  Петрочук К.П.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Кравченком О.В.

Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.
Пропозицію не підтримано.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення?

Кравченко О.В., депутат міської ради, член комісії запропонував добавити в п. 2 проєкту рішення текст такого змісту: “вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30.04.2020 №76/6 “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 16.03.2020 №72/4 “Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19”.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Кравченком О.В.

Голосування: «за» - 1;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 6.

Пропозицію не підтримано.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19»”.

Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
2. Про звернення до Президента України,  Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України,  Національного антикорупційного бюро України, Державного бюро розслідувань щодо перегляду Прогнозного енергетичного балансу України та зловживань у цій сфері.

Слухали: Козюру А.Г., депутата міської ради, автора проєкту рішення, який проінформував присутніх по суті питання.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комсії Смаль Б.А., Була С.В., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Кравченко О.В., Данильчук П.П., Поліщук І.І., депутати міської ради Ткачук Є.Є. 

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, запропонував вилучити із тексту звернення словосполучення “З метою припинення тарифного геноциду проти власного народу”.

В обговоренні пропозиції взяли участь депутати міської ради Козюра А.Г., Ткачук Є.Є., Богонос Б.М.

Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, після обговорення, зняв з голосування пропозицію.

Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про звернення до Президента України,  Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України,  Національного антикорупційного бюро України, Державного бюро розслідувань щодо перегляду Прогнозного енергетичного балансу України та зловживань у цій сфері”.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування не голосував член комісії Була С.В.

Виступив депутат міської ради Козюра А.Г., який запропнував поставити на голосування пропозицію про включення від постійної комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів в порядок денний дистанційної 77-ї позачергової сесії  проєкту рішення “Про звернення до Президента України,  Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України,  Національного антикорупційного бюро України, Державного бюро розслідувань щодо перегляду Прогнозного енергетичного балансу України та зловживань у цій сфері”.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний дистанційної 77-ї позачергової сесії проєкт рішення “Про звернення до Президента України,  Верховної Ради України, Ради національної безпеки і оборони України,  Національного антикорупційного бюро України, Державного бюро розслідувань щодо перегляду Прогнозного енергетичного балансу України та зловживань у цій сфері”.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.

Під час цього голосування не голосував член комісії Була С.В.

3. Різне.

Виступив депутат міської ради Кравченко О.В., який запропонував повернутися до розгляду питання №1 порядку денного засідання комісії “Про внесення змін до рішення міської ради від 16.03.2020 № 72/4 «Про тимчасове зупинення роботи об’єктів загального користування, розташованих у м. Луцьку та населених пунктах Прилуцького старостинського округу, з метою попередження розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, спричинену коронавірусом COVID-19»”, й повторно доручити управлінню з питань  надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення (Кирилюк Ю.В.) при підготовці чергових змін до зазначеного рішення врахувати пропозицію депутатів, підтриману на засіданні комісії 06.05.2020, про напрацювання іншої викладки проєкту рішення, а саме в одному пункті перерахувати об’єкти загального користування, яким заборонено працювати, в другому — яким дозволено.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Кравченком О.В.

Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 2.

Пропозицію не підтримано.

Під час цього голосування не голосував член комісії Була С.В.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                           Борис СМАЛЬ
Секретар комісії                                                                       Тарас ШЛЯХТИЧ                                
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